at kostnadene har vært nødvendige og legger oppgaven til grunn, jf. tvisteloven § 20-5 

første ledd. 

I tillegg kommer rettens gebyr med 31 500 kroner for lagmannsretten og 9 040 kroner 

tingretten.  

Dommen er enstemmig. 

DOMSSLUTNING 

1. Vassenden Park AS dømmes til å betale 3 604 528 – 

tremillionersekshundreogfiretusenfemhundreogtjueåtte – kroner til Backe 

Oppland AS innen 2 – to – uker fra forkynnelse av denne dom. I tillegg kommer 

lovens forsinkelsesrente basert på følgende beløp og forfallsdatoer:  

- Fra 23. mars 2018 til betaling finner sted: 142 315 – 

etthundreogførtitotusentrehundreogfemten – kroner 

- Fra 30. mars 2018 til betaling finner sted: 991 320 – 

nihundreognittientusentrehundreogtjue – kroner 

- Fra 30. september 2018 til betaling finner sted: 2 470 895 – 

tomillionerfirehundreogsyttitusenåttehundreognittifem kroner 

2. Vassenden Park AS betaler sakskostnader for lagmannsretten med 308 134 – 

trehundreogåttetusenetthundreogtrettifire – kroner til Backe Oppland AS innen 2 

– to – uker fra forkynnelsen av denne dom. 

3. Vassenden Park AS betaler sakskostnader for tingretten med 229 865 – 

tohundreogtjuenitusenåttehundreogsekstifem – kroner til Backe Oppland AS 

innen 2 – to – uker fra forkynnelsen av denne dom. 

Randi Egge (sign) Fritz Borgenholt (sign) Rolf Erik Kværnæs (sign) 

Dokument i samsvar med undertegnet original. 

Marit Einang (elektronisk signert)